
 

          Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

 
 
 

WIT.272.32.2024        Wołów, 09.12.2024r. 
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 
 

dotyczy postępowania: „Zakup sprzętu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie”,                            
Nr sprawy: WIT.272.32.2024. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza udźwig ładowacza min. 1300 kg ? 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie dopuszcza udźwigu ładowacza min. 1300 kg. Minimalny udźwig ładowacza powinien 
wynosić 1600 kg. 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający może wydłużyć czas przystąpienia serwisu do naprawy po zgłoszeniu z 48 h do 
max 5 dni ? 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający akceptuje czas przystąpienia serwisu do naprawy do max. 5 dni po zgłoszeniu. 
 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający może wydłużyć czas naprawy z 10 dni do max 21 dni ? 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający akceptuje czas naprawy do 14 dni. 
 

 
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje poniższych zmian w SWZ: 
 
Obecny zapis w Rozdz. 3 ust. 5.8) lit. b) SWZ brzmi:  

b) Czas przystąpienia serwisu do naprawy po zgłoszeniu – max. 48 h, 

 

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 3 ust. 5.8) lit. b) SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:  

b) Czas przystąpienia serwisu do naprawy po zgłoszeniu – max. 5 dni, 

 



 

 

 

Obecny zapis w Rozdz. 3 ust. 5.8) lit. d) SWZ brzmi:  

d) Czas dokonania naprawy: max. 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia, 

 

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 3 ust. 5.8) lit. d) SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:  

d) Czas dokonania naprawy: max. 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia, 

 

Zamawiający dokonuje również stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian. 
 
 

 
 
 

 
 

__________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska-Czupa, zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09 
 
Zatwierdziła: Katarzyna Niedzielska  

 

mailto:zamowienia@powiatwolowski.pl

		2024-12-09T11:37:23+0100


		2024-12-09T11:38:44+0100




